
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30 июня 2021 года                                                                  № 503 
г. Ейск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 3 марта 2014 года № 141  

«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Ейского 

городского поселения Ейского района»  

 

 

 В целях реализации Федерального закона № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и приведения в 

соответствии с Конституцией Российской Федерации  и Федеральным законом 

от 22 декабря 2020 года № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 3 марта 2014 года № 141 «О Порядке работы с 

обращениями граждан в администрации Ейского городского поселения Ейского 

района», заменив в пункте 4.2.4 раздела 4  приложения   слова «от членов Совета 

Федерации»   заменить словами «от сенаторов Российской Федерации».  

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Ильиных) обнародовать настоящее постановление. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Ейского городского поселения  

Ейского района                  А.А. Скачедуб 

 

 


